
2021 年 3 月 30 日 

レンタルコート料金改定のお知らせ 

 

日頃は桜田倶楽部をご利用頂き誠にありがとうございます。 

当倶楽部は、2020 年 7 月よりレンタルコートご予約システムのテニスベアを使用しておりますが、 

手数料の関係上、システムを利用してご予約をされた方は 2021 年 5 月より、レンタルコートの料金を

下記の通り変更させて頂きます。 

システムを利用してのご予約は、24 時間いつでもご予約することが可能なため、大変便利です。 

桜田倶楽部へのお電話でのご予約は、従来通りの料金となります。 

ご利用者皆の皆様には、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます 

 

【料金】 

入会金/550 円 

テニスベアを利用してご予約の場合 

平日 1 面/1 時間 2,640 円 

土日・祝日 1 面/1 時間 4,620 円 

お電話でのご予約の場合 

平日 1 面/1 時間 2,200 円 

土日・祝日 1 面/1 時間 3,850 円 

【キャンセルについて】 

ご予約頂いた 4 日前よりキャンセル料が発生致します。 

キャンセル料として、コート利用料金を全額お支払頂きますので、予めご了承ください。 

【ポイントシステムについて】 

レンタルコート 1 時間 1 面のご利用につき 1 ポイントが貯まります。 

20 ポイント貯めて頂いた方には、レンタルコート 1 時間無料（平日・土日祝日を含む）となります。 

 

～ご利用までの流れ～ 

※ステップ 1 

レンタルコートご利用の代表者様に Tennis Life へ入会して頂きます。 

入会金は 550 円をお申込み時にお支払ください 

※ステップ 2 

コートのご予約 

テニスベアのサイト、もしくはフロント・お電話にてお申込みください 

前月の 1 日、お電話での予約は 9：00～、WEB サイトからは 10：00～予約が可能です 

※テニスベアのサイトはこちら→https://www.tennisbear.net/place/430/info? QR コード→ 

※ステップ 3 

ご予約日時 10 分前にフロントへお越しください 

 

 

 

TEL：042－488-8870     http://school.tennis365.net/sakurada-club/  

https://www.tennisbear.net/place/430/info?

